ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	Số: 1518/QĐ-UB-KT
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 03 năm 1999

QUYẾT ĐỊNH
VỀ CHIẾT KHẤU BÁN LẺ XĂNG DẦU TẠI THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH.
ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 21 tháng 6 năm 1994;
Căn cứ công văn số 165/CV-BVGCP-TLSX ngày 12 tháng 02 năm 1999 của Ban Vật giá Chính phủ về chiết khấu bán lẻ xăng dầu tại thành phố Hồ Chí Minh;
Theo đề nghị của Phó Giám đốc Sở Tài chính-Vật giá thành phố (công văn số 520/TCVG-BVG ngày 08 tháng 3 năm 1999) ;
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Nay quy định tạm thời mức chiết khấu bán lẻ xăng dầu (bao gồm cả chi phí vận chuyển xăng dầu trong thành phố) là 300 đồng/lít.
Điều 2. Mức giá này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký cho đến khi Ban Vật giá Chính phủ có hướng dẫn mới về vấn đề này.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố, Giám đốc các Sở Tài chánh-Vật giá thành phố, Giao thông công chánh, Thương mại, Tổng Giám đốc Tổng Công ty Thương mại Sàigòn, Giám đốc Công ty Thương mại kỹ thuật đầu tư, Giám đốc Công ty Dầu khí thành phố, Giám đốc Công ty Vật tư thiết bị giao thông vận tải và Giám đốc Công ty Chất đốt thành phố chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3
- Bộ Thương mại
- Ban Vật giá Chính phủ
- Tổng Cty Xăng dầu Việt Nam
- TTUB : CT, PCT/TT, KT, UV/TC
- Công ty XDHK (Vinapro)
- Công ty TMDK (Petechim)
- VPUB : PVP/KT, Tổ TM, QLĐT
- Lưu
	T/M ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ
K/T CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Chí